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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX3532

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2022 hasta 30/06/2022

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
01/04/2022 01/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 1.000,00 Euro 386.353,80
01/04/2022 01/04/2022 COMISION -12,00 Euro 386.341,80
04/04/2022 04/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 392.341,80
05/04/2022 05/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 10.200,00 Euro 402.541,80
08/04/2022 08/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 3.480,00 Euro 406.021,80
08/04/2022 08/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 3.480,00 Euro 409.501,80
13/04/2022 13/04/2022 INGRESO MATRICULA 6.720,00 Euro 416.221,80
14/04/2022 14/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 422.941,80
19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA 2.670,00 Euro 425.611,80
20/04/2022 20/04/2022 INGRESO MATRICULA 5.100,00 Euro 430.711,80
20/04/2022 20/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 4.470,00 Euro 435.181,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 441.181,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 447.181,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 453.181,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 459.181,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 464.281,80
26/04/2022 26/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 470.281,80
27/04/2022 27/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 4.740,00 Euro 475.021,80
28/04/2022 28/04/2022 TRANSF. A SU FAVOR 400,00 Euro 475.421,80
06/05/2022 06/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 482.141,80
11/05/2022 11/05/2022 INGRESO MATRICULA 4.938,00 Euro 487.079,80
13/05/2022 13/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 492.179,80
13/05/2022 13/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 497.279,80
13/05/2022 13/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 502.379,80
13/05/2022 13/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 507.479,80
17/05/2022 17/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 514.199,80
18/05/2022 18/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 519.299,80
18/05/2022 18/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 526.019,80
19/05/2022 19/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 4.200,00 Euro 530.219,80
20/05/2022 20/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 4.050,00 Euro 534.269,80
20/05/2022 20/05/2022 PAGO NOMINA 6.720,00 Euro 540.989,80
20/05/2022 20/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 4.200,00 Euro 545.189,80
26/05/2022 26/05/2022 INGRESO MATRICULA 202,07 Euro 545.391,87
30/05/2022 30/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 18.000,00 Euro 563.391,87
31/05/2022 31/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 2.340,00 Euro 565.731,87
31/05/2022 31/05/2022 TRANSF. A SU FAVOR 2.340,00 Euro 568.071,87
01/06/2022 01/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 573.171,87
03/06/2022 03/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.820,00 Euro 578.991,87
03/06/2022 03/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 584.091,87
08/06/2022 08/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 589.191,87
08/06/2022 08/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 595.911,87
15/06/2022 15/06/2022 TRASPASO 6.630,00 Euro 602.541,87
16/06/2022 16/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.720,00 Euro 609.261,87
16/06/2022 16/06/2022 INGRESO MATRICULA 5.820,00 Euro 615.081,87
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18/06/2022 20/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 3.340,00 Euro 618.421,87
18/06/2022 20/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 623.521,87
22/06/2022 22/06/2022 INGRESO MATRICULA 1.530,00 Euro 625.051,87
23/06/2022 23/06/2022 INGRESO MATRICULA 4.500,00 Euro 629.551,87
24/06/2022 24/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 634.651,87
25/06/2022 25/06/2022 INGRESO MATRICULA 202,07 Euro 634.853,94
25/06/2022 27/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 639.953,94
25/06/2022 27/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 645.953,94
30/06/2022 30/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 5.100,00 Euro 651.053,94
30/06/2022 30/06/2022 TRANSF. A SU FAVOR 6.000,00 Euro 657.053,94
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